Les Guerres d'ALEXANDRE de la traduction de PERROT d'ABLANCOURT; avec des remarques, la vie d'ALEXANDRE tirée du Grec de PLUTARQUE, et ses Apophthegmes de la même traduction; avec une table. 12mo. Paris, 1664.

Ars tactica, Acies contra Alanos, Periplus Pontus Euxini, cum tabula chorographica; Periplus Maris Erythraei, cum ABRAHAMI ORTELLI tabula chorographica emendata; Liber de Venatione, EPICETI Enchiridion, Ejusdem Apophthegmata et Fragmenta, quæ in JOANNIS STOBOEI Florilegio et in AULI GELLI Noctibus Atticis supersunt; cum interpretationibus Latinis IO. SCHEFFERI, J. G. STUCKII, et L. HOLSTENII, et notis; ex recensione, et museo NICOLAI BLANCARDI. 8vo. Amstelædami, 1683.

De Venatione Liber, Gr. et Lat., LUCA HOLSTENIO interprete. 4to. Parisiis, 1644.

De Venatione Libellus, Græcè; recensuit et explicavit IO. CAR. ZÆNIUS; cum indice. 8vo. Lipsiæ, 1778.

VOL. I.

De EPICETI Dissertationibus, Libri IV.; et EPICETI Enchiridion, Græcè; ex Bibliotheca GEORGI A SELVA Vaurensii Episcopi, edidit VICTOR TRINCAVELLUS. 8vo. Barth. Zanetti, Venetiis, 1535.

De EPICETI Dissertationibus, Libri IV. Gr. et Lat.; ex interpretatione JACOBI SCHÆGGII; cum EPICETI Enchiridion, Gr. et Lat. ANGELO POLITIANO interprete. 4to. Joannes Oporinus, Basileæ, 1554.

Quæ supersunt Dissertationes ab ARRIANO collectæ, nec non Enchiridion et Fragmenta, Gr. et Lat. cum notis variorum, et indicibus, ex recensione JOANNIS UPTONI. 2 vol. 4to. C. M. Londini, 1732-41.

EPICETI Dissertationum Libri IV. Ejusdem Enchiridion, et ex deperditis sermonibus Fragmenta, Græcè, cum versione Latina, annotationibus, indicibus illustravit JOHANNES SCHWEIGHÆUSER. 5 vol. in 6. 8vo. C. M. Lipsiæ, 1799-1800.

ARRIÈRE-BAN.

Recueil des Ordonnances concernant le Ban et Arrièreban; avec l'Édit du Roy, du mois de Janvier, 1693, par L. S. D. V. C. A. M. 12mo. Paris, 1693.

ARRIGHIUS, ANTONIUS MARIA, Prof. Juris in Gymnasio Patavino.

De Vita ALOYSII RUZZINI, Episcopi Bergomatum, Liber. 4to. Patavii, 1764.

De vita et rebus gestis FRANCISCI MAUROCENI Peloponnesiaci Principis Venetorum, Libri quatuor, ab anno 1618, ad 1694; cum effigie F. MAUROCENI, et indice. 4to. C. M. Josephus Cominus, Patavii, 1749.

De Bello Cyprio, Libri quinque; cum indice. 4to. Patavii, 1764.

ARRIGO, FILIPPO GIACOMO d', Abbate.

La Verità svelata nel dritto restituito a chi si deve, ovvero Prerogative, e Privilegii della Città di Messina; con una Pianta della Città, ed una tavola. 4to. Venezia, 1733.

Addizione al Capo IV. della Verità svelata. 4to. Venezia, 1736.